

**Egedal Hjemmeservice ApS**

Stenhøjvej 2  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 42 51 66 94

**Årsrapport for 2023**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2024

---

Maria Louise Friis Kongsaa  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Egedal Hjemmeservice ApS  
Stenhøjvej 2  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 66 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2021

Hjemsted: Egedal

### Direktion

Maria Louise Friis Kongsaa

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor hjemmeservice og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 738.191, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.193.086.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Forventningerne til 2024 er positive.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.809.245</b>	<b>15.505.615</b>
Personaleomkostninger	1	-9.352.126	-15.825.182
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.457.119</b>	<b>-319.567</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-528.571	-528.571
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>928.548</b>	<b>-848.138</b>
Finansielle indtægter		48.930	46.600
Finansielle omkostninger		-26.542	-26.429
<b>Resultat før skat</b>		<b>950.936</b>	<b>-827.967</b>
Skat af årets resultat	2	-212.745	165.958
<b>Årets resultat</b>		<b>738.191</b>	<b>-662.009</b>
Foreslået udbytte		315.000	0
Overført resultat		423.191	-662.009
		<b>738.191</b>	<b>-662.009</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.164.287	2.692.858
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.164.287</b>	<b>2.692.858</b>
Deposita		131.238	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>131.238</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.295.525</b>	<b>2.692.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.296.894	139.657
Andre tilgodehavender		1.141.719	1.167.960
Periodeafgrænsningsposter		25.046	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.463.659</b>	<b>1.307.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.040.679</b>	<b>1.466.884</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.504.338</b>	<b>2.774.501</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.799.863</b>	<b>5.467.359</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.838.086	3.414.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		315.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.193.086</u></b>	<b><u>3.454.895</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		476.143	537.333
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>476.143</u></b>	<b><u>537.333</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.665	146.139
Selskabsskat		200.538	603
Anden gæld		2.892.431	1.328.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.130.634</u></b>	<b><u>1.475.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.130.634</u></b>	<b><u>1.475.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.799.863</u></b>	<b><u>5.467.359</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.414.895	0	3.454.895
Årets resultat	0	423.191	315.000	738.191
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.838.086</b>	<b>315.000</b>	<b>4.193.086</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.674.918	14.267.882
Pensioner	286.470	909.183
Andre omkostninger til social sikring	390.738	648.117
	<u><b>9.352.126</b></u>	<u><b>15.825.182</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>25</u>	<u>46</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	274.538	0
Årets udskudte skat	-61.190	-165.958
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-603	0
	<u><b>212.745</b></u>	<u><b>-165.958</b></u>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	545.889	0
Mellem 1 og 5 år	1.253.604	0
	<u><b>1.799.493</b></u>	<u><b>0</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Louise Friis Kongsaa

Direktør

Serienummer: 4a75d878-0c5e-4e20-a4da-87725dbce430

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 20:30:13 UTC



## Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-26 20:32:18 UTC



## Maria Louise Friis Kongsaa

Dirigent

Serienummer: 4a75d878-0c5e-4e20-a4da-87725dbce430

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 20:34:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4PI0C-8Z6JK-P3LAA-PGNHW-HASMH-516MK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**